
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.

75
66
4

71
9

68
55
73
62
57
60
56
52
59
58
2

Namn

Petter Berger
Stuart Stjernholm
Peter Eriksson
Stefan Mumm
Thomas Stamrevs
Henrik Andersen
Erik Lundkvist
Bjarne Mumm
Pete Roberts
Peter Strand
Mikael Aagaard
Jan Nordgren
Hans Johansson
Jan Strand
Jens Storm-Nielsen
Kari Mäkinen

Ort

Svedala
Oslo
Flyinge
Svedala
Trosa
Hörby
Strängnäs
Stockholm
Aukra
Asmundtorp
Greve
Hölleviken
Kopparberg
Asmundtorp
Holbaek
Göteborg

Anmälare Nat

S
N
S
S
S
S
S
S
N
S
DK
S
S
S
DK
S

Märke

Phantom

PRC
Mallock MK31
PRC
Mallock
Bodin
Mallock
Mallock MK24
Mallock U2 MK30
Mallock
Phautom
Bodin
Mallock Us
Mallock
Ferari

Bästa Tid

1:45.699
1:47.284
1:47.635
1:47.637
1:48.351
1:49.698
1:50.744
1:54.227
1:54.339
1:55.158
1:55.401
1:56.006
1:56.324
2:02.758
2:05.842

På Varv

8
11
3
7
9

12
12
6

12
11
10
10
11
11
6
0

diff

1.585
1.936
1.938
2.652
3.999
5.045
8.528
8.640
9.459
9.702

10.307
10.625
17.059
20.143

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2009-08-22 11:27:36     ANSLAGEN                                  OFFICIELL

Tidtagningschef: Alex Möller

Tävlingsledare: Mikael Carlsson

Domare: Per Birkefalk

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

EuroBOSS Anderstorp Super Prix
Clubman/RS Racersportvagnar

Qualifying

Kvalificering (25:00 Tid) Startade  11:00:00

Scandinavian Raceway 4,025 Km

2009-08-22 11:00


